Diário Oficial Eletrônico  n. 11.384 - Edição Extra 15 de janeiro de 2024 Página 7

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

ATOS DE PESSOAL DO PODER EXECUTIVO

Secretaria de Estado de Educação

RESOLUÇÃO “P” SED N. 17, DE 10 DE JANEIRO DE 2024.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE EDUCAÇÃO, no uso das atribuições legais, previstas no Decreto n. 15.279, de 28 de agosto de 2019, e no artigo 3° do Decreto n. 14.903, de 27 de dezembro
de 2017, e com fundamento no art. 21-A, parágrafo único da Lei complementar n. 087, de 31 de janeiro de 2000, resolve:

DIVULGAR a relação dos professores que tiveram autorização para ministrarem aulas, no período de 02 de janeiro de 2024 a 01 de fevereiro de 2025, em caráter temporário, sob a forma de
convocação, para aulas disponíveis, substituições e projetos, conforme especificado no anexo desta resolução.

CAMPO GRANDE-MS, 10 DE JANEIRO DE 2024.

HELIO QUEIROZ DAHER
          Secretário de Estado de Educação

CPF: 021.***.***-30           NOME: LUCAS CABECONI DOS SANTOS                     REM. HORA AULA SERVIDOR: 37,61     MOTIVO: CONVOCACAO EM AULAS DISPONIVEIS

MUNICÍPIO ESCOLA C.H. SEM PERÍODO ATIV./AR.EST./DISC.

SELVIRIA EE Ana Maria de Souza 5,00 02/01/2024 à 01/02/2024 Unidade Curricular II

SELVIRIA EE Ana Maria de Souza 7,50 02/01/2024 à 01/02/2024 Unidade Curricular II

CPF: 022.***.***-40           NOME: ANA LUCIA MACHADO BENITES ZANATA              REM. HORA AULA SERVIDOR: 37,61     MOTIVO: CONVOCACAO EM AULAS DISPONIVEIS

MUNICÍPIO ESCOLA C.H. SEM PERÍODO ATIV./AR.EST./DISC.

ITAPORÃ EE Sen. Saldanha Derzi 20,00 06/01/2024 à 01/02/2024 Língua Portuguesa

CPF: 038.***.***-07           NOME: GABRIEL JOSE DOS SANTOS                       REM. HORA AULA SERVIDOR: 35,26     MOTIVO: CONVOCACAO EM AULAS DISPONIVEIS

MUNICÍPIO ESCOLA C.H. SEM PERÍODO ATIV./AR.EST./DISC.

VICENTINA EE Padre José Daniel 5,00 02/01/2024 à 01/02/2024 Unidade Curricular I

CPF: 040.***.***-00           NOME: HIGOR LUIS FERRAREZI DA SILVA                 REM. HORA AULA SERVIDOR: 37,61     MOTIVO: CONVOCACAO EM AULAS DISPONIVEIS

MUNICÍPIO ESCOLA C.H. SEM PERÍODO ATIV./AR.EST./DISC.

Diário Oficial Eletrônico  n. 11.384 - Edição Extra 15 de janeiro de 2024 Página 8

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

RIO BRILHANTE EE Etalívio Pereira Martins 1,25 24/01/2024 à 01/02/2024 Educação Física

CPF: 042.***.***-00           NOME: HELOISSA GABRIELA SILVA SOKOLOWSKI            REM. HORA AULA SERVIDOR: 38,78     MOTIVO: CONVOCACAO EM AULAS DISPONIVEIS

MUNICÍPIO ESCOLA C.H. SEM PERÍODO ATIV./AR.EST./DISC.

SELVIRIA EE Ana Maria de Souza 5,00 02/01/2024 à 01/02/2024 Unidade Curricular I

SELVIRIA EE Ana Maria de Souza 5,00 02/01/2024 à 01/02/2024 Unidade Curricular I

CPF: 327.***.***-67           NOME: MARCELO AUGUSTO BALDOINO GOMES                REM. HORA AULA SERVIDOR: 37,61     MOTIVO: CONVOCACAO EM AULAS DISPONIVEIS

MUNICÍPIO ESCOLA C.H. SEM PERÍODO ATIV./AR.EST./DISC.

SELVIRIA EE Ana Maria de Souza 2,50 02/01/2024 à 01/02/2024 Unidade Curricular III

CPF: 008.***.***-50           SUBSTITUTO: CLEUFA JUSTINA DOS SANTOS FIGUEIREDO    REM. HORA AULA SERVIDOR: 37,61

                                          SUBSTITUIDO: MONIQUE APARECIDA FAUSTINO BRINGHENTI  MOTIVO: CONVOCACAO SUBSTITUICAO

MUNICÍPIO ESCOLA C.H. SEM PERÍODO ATIV./AR.EST./DISC.

CAMAPUÃ EE Camilo Bonfim 5,00 29/01/2024 à 01/02/2024 Unidade Curricular I

CPF: 030.***.***-13           SUBSTITUTO: RAFAEL DE OLIVEIRA LIMA                 REM. HORA AULA SERVIDOR: 38,78

                                          SUBSTITUIDO: MILENA RIBEIRO DE BRITO LIMA           MOTIVO: CONVOCACAO SUBSTITUICAO

MUNICÍPIO ESCOLA C.H. SEM PERÍODO ATIV./AR.EST./DISC.

APARECIDA DO TABOADO EE Ernesto Rodrigues 21,25 10/01/2024 à 01/02/2024 Matemática

CPF: 041.***.***-67           SUBSTITUTO: GESSICA VELOZO DE MENEZES               REM. HORA AULA SERVIDOR: 35,26

                                          SUBSTITUIDO: MILENA RIBEIRO DE BRITO LIMA           MOTIVO: CONVOCACAO SUBSTITUICAO

MUNICÍPIO ESCOLA C.H. SEM PERÍODO ATIV./AR.EST./DISC.

APARECIDA DO TABOADO EE Georgina de Oliveira Rocha 13,75 10/01/2024 à 01/02/2024 Matemática

CPF: 055.***.***-47           SUBSTITUTO: DOUGLAS HENRIQUE CORANDIN BUGHI         REM. HORA AULA SERVIDOR: 35,26

                                          SUBSTITUIDO: KEILA SANTANA SOARES                   MOTIVO: CONVOCACAO SUBSTITUICAO

Diário Oficial Eletrônico  n. 11.384 - Edição Extra 15 de janeiro de 2024 Página 9

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

MUNICÍPIO ESCOLA C.H. SEM PERÍODO ATIV./AR.EST./DISC.

PONTA PORÃ EE Profª Geni Marques Magalhães 10,00 06/01/2024 à 01/02/2024 Química

CPF: 466.***.***-25           SUBSTITUTO: ILZA BEATRIZ MARTINES                   REM. HORA AULA SERVIDOR: 37,61

                                          SUBSTITUIDO: KEILA SANTANA SOARES                   MOTIVO: CONVOCACAO SUBSTITUICAO

MUNICÍPIO ESCOLA C.H. SEM PERÍODO ATIV./AR.EST./DISC.

PONTA PORÃ EE Profª Geni Marques Magalhães 5,00 06/01/2024 à 01/02/2024 Unidade Curricular III

CPF: 008.***.***-50           NOME: CLEUFA JUSTINA DOS SANTOS FIGUEIREDO          REM. HORA AULA SERVIDOR: 37,61     MOTIVO: CONVOCACAO EM PROJETO

MUNICÍPIO ESCOLA C.H. SEM PERÍODO ATIV./AR.EST./DISC.

CAMAPUÃ EE Camilo Bonfim 15,00 29/01/2024 à 01/02/2024 COORDENAÇÃO DE ÁREA

CPF: 009.***.***-11           NOME: ELAINE DA SILVA ARCE BENITES                  REM. HORA AULA SERVIDOR: 37,61     MOTIVO: CONVOCACAO EM PROJETO

MUNICÍPIO ESCOLA C.H. SEM PERÍODO ATIV./AR.EST./DISC.

CAMPO GRANDE ------------------------------ Coordenadoria de Tecnologia
Educacional   ( 4193 - 2.13.1.46.10.1 ) 40,00 13/01/2024 à 11/01/2025

AMBIENTES VIRTUAIS
DE APRENDIZAGEM E
PLATAFORMAS DIGITAIS

CPF: 017.***.***-06           NOME: CINTIA DE ASSIS FURTADO                       REM. HORA AULA SERVIDOR: 37,61     MOTIVO: CONVOCACAO EM PROJETO

MUNICÍPIO ESCOLA C.H. SEM PERÍODO ATIV./AR.EST./DISC.

CAMPO GRANDE ------------------------------ Coordenadoria de Educação Infantil
e Ensino Fundamental ( 8038 - 2.13.1.46.11.11 ) 40,00 04/01/2024 à 02/01/2025

PROJETO ASSESSORAMENTO E
MONITORAMENTO DO ENSINO
FUNDAMENTAL

CPF: 034.***.***-88           NOME: NATHANE PEREIRA DA SILVA                      REM. HORA AULA SERVIDOR: 37,61     MOTIVO: CONVOCACAO EM PROJETO

MUNICÍPIO ESCOLA C.H. SEM PERÍODO ATIV./AR.EST./DISC.

CAMPO GRANDE ------------------------------ Coordenadoria de Modalidades
Específicas ( 4198 - 2.13.1.46.11.3 ) 40,00 08/01/2024 à 06/01/2025 PROJETO EJA - CONECTANDO

SABERES

CPF: 035.***.***-83           NOME: ERICO VINICIUS ROCHA SANCHES                  REM. HORA AULA SERVIDOR: 38,78     MOTIVO: CONVOCACAO EM PROJETO

MUNICÍPIO ESCOLA C.H. SEM PERÍODO ATIV./AR.EST./DISC.

CAMPO GRANDE ------------------------------ Coordenadoria de Ensino Médio e
Educação Profissional ( 4199 - 2.13.1.46.11.1 ) 20,00 09/01/2024 à 07/01/2025

ASSESSORAMENTO E
MONITORAMENTO DA
EDUCAÇÃO PROFISSIONAL

Diário Oficial Eletrônico  n. 11.384 - Edição Extra 15 de janeiro de 2024 Página 10

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

CPF: 043.***.***-05           NOME: AMANDA FONSECA RACHEL                         REM. HORA AULA SERVIDOR: 31,73     MOTIVO: CONVOCACAO EM PROJETO

MUNICÍPIO ESCOLA C.H. SEM PERÍODO ATIV./AR.EST./DISC.

CAMPO GRANDE ------------------------------ Coordenadoria de Ensino Médio e
Educação Profissional ( 4199 - 2.13.1.46.11.1 ) 40,00 02/01/2024 à 31/12/2024

ASSESSORAMENTO TÉCNICO-
PEDAGÓGICO PARA
DESENVOLVIMENTO DA EPT NA
REE/MS

CPF: 044.***.***-83           NOME: ODECIO JUNIOR BATISTA MARTINS                 REM. HORA AULA SERVIDOR: 37,61     MOTIVO: CONVOCACAO EM PROJETO

MUNICÍPIO ESCOLA C.H. SEM PERÍODO ATIV./AR.EST./DISC.

CAMPO GRANDE ------------------------------ Coordenadoria de Educação Infantil
e Ensino Fundamental ( 8038 - 2.13.1.46.11.11 ) 40,00 06/01/2024 à 04/01/2025

PROJETO ASSESSORAMENTO E
MONITORAMENTO DO ENSINO
FUNDAMENTAL

CPF: 046.***.***-95           NOME: SIMONE SILVA DE OLIVEIRA ROMUALDO             REM. HORA AULA SERVIDOR: 35,26     MOTIVO: CONVOCACAO EM PROJETO

MUNICÍPIO ESCOLA C.H. SEM PERÍODO ATIV./AR.EST./DISC.

CAMPO GRANDE ------------------------------ Coordenadoria de Modalidades
Específicas ( 4198 - 2.13.1.46.11.3 ) 40,00 03/01/2024 à 01/01/2025

MONITORAMENTO E
ACOMPANHAMENTO DA
EDUCAÇÃO DO CAMPO DE
MATO GROSSO DO SUL

CPF: 046.***.***-00           NOME: ANDRESSA CAROLINE MACK DE SOUZA CORREA        REM. HORA AULA SERVIDOR: 31,73     MOTIVO: CONVOCACAO EM PROJETO

MUNICÍPIO ESCOLA C.H. SEM PERÍODO ATIV./AR.EST./DISC.

CAMPO GRANDE ------------------------------ Coordenadoria de Ensino Médio e
Educação Profissional ( 4199 - 2.13.1.46.11.1 ) 40,00 02/01/2024 à 31/12/2024

ASSESSORAMENTO TÉCNICO-
PEDAGÓGICO PARA
DESENVOLVIMENTO DA EPT NA
REE/MS

CPF: 075.***.***-10           NOME: FELIPE JOSE SANTOS DE QUEIROZ                 REM. HORA AULA SERVIDOR: 35,26     MOTIVO: CONVOCACAO EM PROJETO

MUNICÍPIO ESCOLA C.H. SEM PERÍODO ATIV./AR.EST./DISC.

CAMPO GRANDE --------------------- Superintendência de Políticas Educacionais (
4188 - 2.13.1.46.11 ) 40,00 18/01/2024 à 16/01/2025 TREINAMENTO DESPORTIVO

CPF: 080.***.***-70           NOME: EDVALDO ANGELOTTI JUNIOR                      REM. HORA AULA SERVIDOR: 37,61     MOTIVO: CONVOCACAO EM PROJETO

MUNICÍPIO ESCOLA C.H. SEM PERÍODO ATIV./AR.EST./DISC.

CAMPO GRANDE --------------------- Coordenadoria de Informações
Educacionais ( 6538 - 2.13.1.46.3 ) 40,00 06/01/2024 à 04/01/2025

PROJETO MATRÍCULA ESCOLAR
NA REDE ESTADUAL DE
ENSINO DE MS

CPF: 200.***.***-04           NOME: TANIA REGINA CAFURE TERRA                     REM. HORA AULA SERVIDOR: 35,26     MOTIVO: CONVOCACAO EM PROJETO

MUNICÍPIO ESCOLA C.H. SEM PERÍODO ATIV./AR.EST./DISC.

Diário Oficial Eletrônico  n. 11.384 - Edição Extra 15 de janeiro de 2024 Página 11

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

CAMPO GRANDE --------------------- Coordenadoria de Informações
Educacionais ( 6538 - 2.13.1.46.3 ) 40,00 06/01/2024 à 04/01/2025

PROJETO MATRÍCULA ESCOLAR
NA REDE ESTADUAL DE
ENSINO DE MS

CPF: 204.***.***-68           NOME: MIRTES DE AGUIAR PEREIRA DA SILVA             REM. HORA AULA SERVIDOR: 37,61     MOTIVO: CONVOCACAO EM PROJETO

MUNICÍPIO ESCOLA C.H. SEM PERÍODO ATIV./AR.EST./DISC.

CAMPO GRANDE ------------------------------ Coordenadoria  de Gestão Escolar
( 4196 - 2.13.1.46.9.5 ) 40,00 06/01/2024 à 04/01/2025

MONITORAMENTO E
AVALIAÇÃO DA GESTÃO
ESCOLAR DA REDE ESTADUAL
DE ENSINO MS

CPF: 321.***.***-87           NOME: MAURA AURORA ESPOSITO DE SOUZA                REM. HORA AULA SERVIDOR: 37,61     MOTIVO: CONVOCACAO EM PROJETO

MUNICÍPIO ESCOLA C.H. SEM PERÍODO ATIV./AR.EST./DISC.

CAMPO GRANDE ------------------------------ Coordenadoria de Ensino Médio e
Educação Profissional ( 4199 - 2.13.1.46.11.1 ) 40,00 07/01/2024 à 05/01/2025

ASSESSORAMENTO TÉCNICO-
PEDAGÓGICO PARA
DESENVOLVIMENTO DA EPT NA
REE/MS

CPF: 544.***.***-53           NOME: FABRIZIO SALES FILGUEIRAS                     REM. HORA AULA SERVIDOR: 37,61     MOTIVO: CONVOCACAO EM PROJETO

MUNICÍPIO ESCOLA C.H. SEM PERÍODO ATIV./AR.EST./DISC.

CAMPO GRANDE --------------------- Coordenadoria de Informações
Educacionais ( 6538 - 2.13.1.46.3 ) 40,00 02/01/2024 à 31/12/2024 PROJETO QUALIDADE DO

CENSO ESCOLAR DE MS

CPF: 554.***.***-34           NOME: ANA DE FATIMA DONATO                          REM. HORA AULA SERVIDOR: 35,26     MOTIVO: CONVOCACAO EM PROJETO

MUNICÍPIO ESCOLA C.H. SEM PERÍODO ATIV./AR.EST./DISC.

CAMPO GRANDE ------------------------------ Coordenadoria de Modalidades
Específicas ( 4198 - 2.13.1.46.11.3 ) 40,00 09/01/2024 à 07/01/2025 EDUCAÇÃO NO CAMPO DE MS

CPF: 608.***.***-87           NOME: NEUZA MASCARENHAS                             REM. HORA AULA SERVIDOR: 35,26     MOTIVO: CONVOCACAO EM PROJETO

MUNICÍPIO ESCOLA C.H. SEM PERÍODO ATIV./AR.EST./DISC.

CAMPO GRANDE ------------------------------ Coordenadoria de Modalidades
Específicas ( 4198 - 2.13.1.46.11.3 ) 40,00 03/01/2024 à 01/01/2025

monitoramento na educação
no sistema prisional e
socioeducativo

CPF: 662.***.***-44           NOME: MARIA APARECIDA MESSA                         REM. HORA AULA SERVIDOR: 37,61     MOTIVO: CONVOCACAO EM PROJETO

MUNICÍPIO ESCOLA C.H. SEM PERÍODO ATIV./AR.EST./DISC.

CAMPO GRANDE --------------------- Superintendência de Políticas Educacionais (
4188 - 2.13.1.46.11 ) 40,00 05/01/2024 à 03/01/2025 TREINAMENTO DESPORTIVO

CPF: 708.***.***-20           NOME: EVERTON LUIS BORRO                            REM. HORA AULA SERVIDOR: 37,61     MOTIVO: CONVOCACAO EM PROJETO

MUNICÍPIO ESCOLA C.H. SEM PERÍODO ATIV./AR.EST./DISC.

Diário Oficial Eletrônico  n. 11.384 - Edição Extra 15 de janeiro de 2024 Página 12

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

CAMPO GRANDE --------------------- Coordenadoria de Informações
Educacionais ( 6538 - 2.13.1.46.3 ) 40,00 06/01/2024 à 04/01/2025

PROJETO MATRÍCULA ESCOLAR
NA REDE ESTADUAL DE
ENSINO DE MS

CPF: 712.***.***-87           NOME: JULIANNA DINIZ CARRILHO                       REM. HORA AULA SERVIDOR: 37,61     MOTIVO: CONVOCACAO EM PROJETO

MUNICÍPIO ESCOLA C.H. SEM PERÍODO ATIV./AR.EST./DISC.

CAMPO GRANDE --------------------- Superintendência de Políticas Educacionais (
4188 - 2.13.1.46.11 ) 40,00 06/01/2024 à 04/01/2025 Plano de recomposição de

aprendizagens

CPF: 728.***.***-00           NOME: JULIANA CALIN LOPES LIMA                      REM. HORA AULA SERVIDOR: 35,26     MOTIVO: CONVOCACAO EM PROJETO

MUNICÍPIO ESCOLA C.H. SEM PERÍODO ATIV./AR.EST./DISC.

CAMPO GRANDE ------------------------------ Coordenadoria de Educação Infantil
e Ensino Fundamental ( 8038 - 2.13.1.46.11.11 ) 40,00 16/01/2024 à 15/01/2025

PROJETO ASSESSORAMENTO E
MONITORAMENTO DO ENSINO
FUNDAMENTAL

CPF: 782.***.***-10           NOME: LUCY FARIAS LIMA                              REM. HORA AULA SERVIDOR: 37,61     MOTIVO: CONVOCACAO EM PROJETO

MUNICÍPIO ESCOLA C.H. SEM PERÍODO ATIV./AR.EST./DISC.

CAMPO GRANDE ------------------------------ Coordenadoria de Modalidades
Específicas ( 4198 - 2.13.1.46.11.3 ) 40,00 06/01/2024 à 04/01/2025 PROJETO EJA - CONECTANDO

SABERES

CPF: 798.***.***-91           NOME: CHRISTIANE LEAL BERTACO                       REM. HORA AULA SERVIDOR: 37,61     MOTIVO: CONVOCACAO EM PROJETO

MUNICÍPIO ESCOLA C.H. SEM PERÍODO ATIV./AR.EST./DISC.

CAMPO GRANDE --------------------- Superintendência de Administração ( 8039
- 2.13.1.46.7 ) 30,00 06/01/2024 à 04/01/2025

EDUCAÇÃO ALIMENTAR E
NUTRICIONAL X EDUCAÇÃO
FÍSICA  DA REDE ESTADUAL

CPF: 820.***.***-00           NOME: INEZ PEREIRA DA SILVA                         REM. HORA AULA SERVIDOR: 37,61     MOTIVO: CONVOCACAO EM PROJETO

MUNICÍPIO ESCOLA C.H. SEM PERÍODO ATIV./AR.EST./DISC.

CAMPO GRANDE --------------------- Coordenadoria de Informações
Educacionais ( 6538 - 2.13.1.46.3 ) 40,00 02/01/2024 à 31/12/2024

PROJETO MATRÍCULA ESCOLAR
NA REDE ESTADUAL DE
ENSINO DE MS

CPF: 822.***.***-91           NOME: JACQUELINE SPIES                              REM. HORA AULA SERVIDOR: 37,61     MOTIVO: CONVOCACAO EM PROJETO

MUNICÍPIO ESCOLA C.H. SEM PERÍODO ATIV./AR.EST./DISC.

CAMPO GRANDE --------------------- Coordenadoria de Conformidade e
Prestações de Contas  ( 9488 - 2.13.1.46.2 ) 30,00 03/01/2024 à 01/01/2025

Sistematização, controle e
revisão de processos e atos
administrativos no âmbito
interno da SED/MS

CPF: 837.***.***-34           NOME: ELIZANGELA LEITE ADORNO                       REM. HORA AULA SERVIDOR: 37,61     MOTIVO: CONVOCACAO EM PROJETO

Diário Oficial Eletrônico  n. 11.384 - Edição Extra 15 de janeiro de 2024 Página 13

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

MUNICÍPIO ESCOLA C.H. SEM PERÍODO ATIV./AR.EST./DISC.

CAMPO GRANDE ------------------------------ Coordenadoria de Ensino Médio e
Educação Profissional ( 4199 - 2.13.1.46.11.1 ) 40,00 11/01/2024 à 09/01/2025

ASSESSORAMENTO E
MONITORAMENTO DO ENSINO
MÉDIO

CPF: 861.***.***-34           NOME: RENATO PEREIRA GIACOMELLI                     REM. HORA AULA SERVIDOR: 37,61     MOTIVO: CONVOCACAO EM PROJETO

MUNICÍPIO ESCOLA C.H. SEM PERÍODO ATIV./AR.EST./DISC.

CAMPO GRANDE --------------------- Coordenadoria de Informações
Educacionais ( 6538 - 2.13.1.46.3 ) 40,00 06/01/2024 à 04/01/2025

PROJETO MATRÍCULA ESCOLAR
NA REDE ESTADUAL DE
ENSINO DE MS

CPF: 864.***.***-10           NOME: MARCUS VINICIUS JUBANSKI                      REM. HORA AULA SERVIDOR: 37,61     MOTIVO: CONVOCACAO EM PROJETO

MUNICÍPIO ESCOLA C.H. SEM PERÍODO ATIV./AR.EST./DISC.

CAMPO GRANDE ------------------------------ Coordenadoria de Modalidades
Específicas ( 4198 - 2.13.1.46.11.3 ) 40,00 03/01/2024 à 01/01/2025 PROJETO ESCOLAS CÍVICO-

MILITARES

CPF: 890.***.***-53           NOME: REGINA MARIA FERREIRA                         REM. HORA AULA SERVIDOR: 37,61     MOTIVO: CONVOCACAO EM PROJETO

MUNICÍPIO ESCOLA C.H. SEM PERÍODO ATIV./AR.EST./DISC.

AMAMBAÍ EE Dom Aquino Corrêa-Extensão Estabelecimento Penal
Masculino de Amambaí 12,00 02/01/2024 à 01/02/2024 Geografia

CPF: 909.***.***-91           NOME: PATRICIA BARBOSA GATTS                        REM. HORA AULA SERVIDOR: 37,61     MOTIVO: CONVOCACAO EM PROJETO

MUNICÍPIO ESCOLA C.H. SEM PERÍODO ATIV./AR.EST./DISC.

CAMPO GRANDE --------------------- Superintendência de Informação e
Tecnologia  ( 11650 - 2.13.1.46.10 ) 35,00 06/01/2024 à 04/01/2025

GERENCIAMENTO DA
LOGÍSTICA DE RECEBIMENTO
E DE DISTRIBUIÇÃO DOS
LIVROS DIDÁTICO REE/MSS

CPF: 923.***.***-00           NOME: RICARDO VINHA MELO                            REM. HORA AULA SERVIDOR: 37,61     MOTIVO: CONVOCACAO EM PROJETO

MUNICÍPIO ESCOLA C.H. SEM PERÍODO ATIV./AR.EST./DISC.

CAMPO GRANDE ------------------------------ Coordenadoria de Formação
Continuada ( 10560 - 2.13.1.46.11.25 ) 40,00 11/01/2024 à 09/01/2025 FORMAÇÃO CONTINUADA DOS

PROFISSIONAIS DE EDUCAÇÃO

CPF: 939.***.***-87           NOME: CRISTIANE DOS SANTOS RIVAROLA                 REM. HORA AULA SERVIDOR: 35,26     MOTIVO: CONVOCACAO EM PROJETO

MUNICÍPIO ESCOLA C.H. SEM PERÍODO ATIV./AR.EST./DISC.

CAMPO GRANDE ------------------------------ Coordenadoria de Modalidades
Específicas ( 4198 - 2.13.1.46.11.3 ) 40,00 03/01/2024 à 01/01/2025 EDUCAÇÃO ESCOLAR

INDÍGENA - COPEED